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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
SEKTORI | PROKURIMEVE

Nr.Prot. Durrés, mé . 2022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Spitali Rajonal Durres

Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres
Tel/Fax +355 52-23358

E-mail SpitaliDurrés@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.srd.gov.al

Kontakti i personit  Enis Karaj

pergjegjes: sek.prokurime@srd.gov.al
+35552234570

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “BLERJE BARNA PER SRD-NE, NDARE NE 56 LOTE*/
Marreveshje kuader me disa Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”.(Nje Oe i
vetem fitues per secilin Lot).

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: NR.REF.E PROCEDURES- REF-28139-05-10-2022

Nr /lotet Principi aktiv NR/REF

1 | Amoxicillin + 28142-05-10-2022

Clavulanic Acid

2 | Azithromycin 28145-05-10-2022

3 | Doxycycline 28147-05-10-2022

28149-05-10-2022

4 | Gentamicin sulphate
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28151-05-10-2022

5 | Nalidixic Acid

6 | Nitrofurantoin 28153-05-10-2022

7 | Nystatin 28155-05-10-2022

Methyl i

8 Mz}e;/teergometrlne 28157-05-10-2022

9 | Methylprednisolone 28159-05-10-2022
10 | Propylthiouracil 28161-05-10-2022
11 | Ferrous sulphate 28163-05-10-2022
12 | Acetylsalicylic acid 28165-05-10-2022
13 | Acetylsalicylic acid 28167-05-10-2022
14 | Folic acid 28169-05-10-2022
15 | Domperidone 28171-05-10-2022
16 | Glibenclamide 28173-05-10-2022
17| Loperamide 28175-05-10-2022
18 | pyarochiorice 28177-05-10-2022
19 | Neormonde 28179-05-10-2022
20 | Drotaverine 28182-05-10-2022

hydrochloride

21 | Indomethacin 28184-05-10-2022
22 | Amiodarone 28187-05-10-2022
23 | Amlodipine 28189-05-10-2022
24 | Amlodipine 28192-05-10-2022
25 | Atenolol 28194-05-10-2022
26 | Bisoprolol 28196-05-10-2022
27 | Digoxin 28198-05-10-2022
28 | Digoxin 28200-05-10-2022
29 | Diltiazem 28203-05-10-2022
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28205-05-10-2022

30 | Hydrochlorothiazide
41 | Hydrocortisone 28207-05-10-2022
sodium succinate
32 | Isosorbide dinitrate | 28210-05-10-2022
33 Losartan 28212-05-10-2022
34 | Metoprolol 28214-05-10-2022
35 | Moxonidine 28216-05-10-2022
36 | Naproxen 28218-05-10-2022
37 | Nifedipine 28220-05-10-2022
38 | Olmesartan 28222-05-10-2022
39 | Propafenon 28224-05-10-2022
40 | Propranolol 28226-05-10-2022
41 | Furosemide 28228-05-10-2022
42 | Methyldopa 28231-05-10-2022
43 | Simvastatine 28233-05-10-2022
aa | Valsartan 28235-05-10-2022
45 | Valsartan 28237-05-10-2022
46 | verapamil 28239-05-10-2022
47 | Meloxicam 28241-05-10-2022
Caffei Sodi

48 beiz;?eEJr odium 28243-05-10-2022
49 | Chlorpromazine 28245-05-10-2022
50 | Diazepam 28247-05-10-2022
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51 | Paracetamol

28249-05-10-2022

52 | Paracetamol

28251-05-10-2022

53 | Haloperidol

28253-05-10-2022

54 | Naloxone

28255-05-10-2022

55 | Paracetamol

28257-05-10-2022

56 | Loratadine

28260-05-10-2022

4. Objekti i kontratés: Blerje Barna per SRD-ne, ndare ne 56 lote.

Durres
Sasia e
planifikuar
4 per 24 muaj .
Sistemi Principi aktiv Formé Njésia (pas fo_nd_l
Nr doza L Limit
perfundimit
te MK
2020)
. . 125 mg +
Anti-infektive S (
Amoxicillin + 31.25mg)/5 R
it . Clavulanic Acid ml - 100 Flakon 120 | 18°573
pergjithshem mi
Anti-infektive 100
2| te Azithromycin mg/5ml - Flakon 240 | 61°913
pergjithshem 20 ml
Anti-infektive
3| te Doxycycline 100 mg Tablete/ 720 | 12°038
. Kapsule
pergjithshem
Anti-infektive -
4 te Gentamicin 20mgi2 | Amoule 240 | 4093
. sulphate ml-2ml
pergjithshem
Anti-infektive
5] te Nalidixic Acid 500 mg Tablete 240 5342
pergjithshem
Anti-infektive
6| te Nitrofurantoin 100 mg Tablete 360 5’151
pergjithshem
Anti-infektive 100.000
7| te Nystatin Ul//ml-30 | Flakon 240 | 38’160
pergjithshem ml




Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
SEKTORI | PROKURIMEVE

Methylergometrine 0.2 mg/1

Maleate ml Ampule 4,800 | 59°038

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Methylprednisolone | 4 mg Tablete 600 | 3°342

10

Barna
hormonale
sistemike,
hormonet
seksuale

Propylthiouracil 50 mg Tablete 150 1’080

11

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Ferrous sulphate 80 mg Tablete 960 | 17°664

12

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acetylsalicylic acid | 100 mg Tablete 7,200 | 29’304

13

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Acetylsalicylic acid | 500 mg Tablete 1,200 6360

14

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Folic acid 5mg Tablete 1,200 5’604

15

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Domperidone 10 mg Tablete 120 672

16

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Glibenclamide 5mg Tablete 240 472

17

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Tablete/

Kapsule 240 2’810

Loperamide 2mg

18

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine

hydrochloride 850 mg Tablete 960 | 3’897

19

Metabolizmi
dhe trakti
tretes

Metformine

hydrochloride 500 mg Tablete 480 | 3°091
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Metabolizmi

Drotaverine

40 mg/2 ml

20 | dne trakti i Ampule 14,400 | 303264
tretes hydrochloride -2ml

21 Organet e Indomethacin 100 mg Supozitor 240 | 4924
shgisave

22 | Sistemi Amiodarone 200 mg Tablete 240 | 2’354
kardiovaskular
Sistemi - .

23 | ardiovaskular | Amlodipine 10 mg Tablete 3,600 | 31°572
Sistemi - .

24 | ardiovaskular | Amlodipine 5mg Tablete 1,080 [ 6°620

25 Sistemi Atenolol 100 mg Tablete 0,600 | 55’584
kardiovaskular
Sistemi . .

26 | \ardiovaskular | Bisoprolol 10 mg Tablete 3,600 | 31°068
Sistemi Lo ,

27 [ yardiovaskular | D'90Xin 0.25 mg Tablete 2,400 | 59°496
Sistemi Lo 0.5 mg/2 ’

28 | yardiovaskular | 2'9°%IN ml Ampule 30 | 1222
Sistemi L

29 | ardiovaskular | Dltiazem 60 mg Tablete 240 | 441

g0 | Ststemi 25m Tablete 1,200 [ 3°156
kardiovaskular | Hydrochlorothiazide 9 )

Flakon

Sistemi Hydrocortisone (pluhur) + s

81 kardiovaskular | sodium succinate 100 mg Ampule 10 37285

(hollues)

Sistemi . . ,

32 kardiovaskular Isosorbide dinitrate | 10 mg Tablete 4,800 | 12720
Sistemi ’

33 | ardiovaskular | -OS3ran 100 mg Tablete 960 | 10’858
Sistemi .

34 | \ardiovaskular | Metoprolol 100 mg Tablete 480 | 3°024

g5 | Sistemi Moxonidine 0.4 mg Tablete 120 | 2°6%0
kardiovaskular
Sistemi .

36 [ \ardiovaskular | 'Naproxen 500 mg Tablete 120 | 2’826

g7 | Sistemi Nifedipine 20 mg Tablete 480 | 3153

kardiovaskular
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Sistemi .

38 | \ardiovaskular | ClMesartan 40 mg Tablete 480 | 25°555
Sistemi

39 | yardiovaskular | ProPafenon 150 mg Tablete 48 372
Sistemi

40 | \ardiovaskular | Propranolol 40 mg Tablete 120 | 540
Sistemi . ’

41| kardiovaskular | FUrosemide 40 mg Tablete 720 | 47061
Sistemi .

42 | \ardiovaskular | Methyldopa 250 mg Tablete 7,200 | 55°656
Sistemi . . .

43 | Kardiovaskular | Smvastatine 40 mg Tablete 9 | 1°150
Sistemi .

44 | \ardiovaskular | Valsartan 80 mg Tablete 1,200 | 12’192
Sistemi .

45 | \ardiovaskular | Valsartan 160 mg Tablete 960 | 14’314
Sistemi . ,

46 | \ardiovaskular | Verapamil 80 mg Tablete 960 | 2°650
Sistemi

47 | muskolo- Meloxicam 15mg/1.5 Ampule 240 °832

; ml-1.5ml
skeletik
i i ; : (96mg +

48 Sistemi Caffeine + Sodium 104mgymi | Ampule o0 | 2916

nervor benzoate
-1ml

49 Sistemi Chlorpromazine 50 mg/2 Ampule 72 3°888
nervor ml
Sistemi .

50 | nervor Diazepam 5mg Tablete 480 970
Sistemi . ’

51 nervor Paracetamol 125 mg Supozitor 1,200 | 20°928
Sistemi . ’

52 | hervor Paracetamol 100 mg Supozitor 360 | 3’694
Sistemi : 50 mg/ 1 ,

53 | nervor Haloperidol ml Ampule 960 | 95568
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Sistemi 0.04 mg/2 s

54 nervor Naloxone ml Flakon/Ampule 10 17058

55 | Sistemi Paracetamol 250 mg Supozitor 1,200 | 287704
nervor

56 | Sistemi Loratadine 10 mg Tablete 120 | 17222
respirator

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave : 1,101,121 (Nje milion e njegind e njemije e njeqind e
njezet e nje) Leke, pa TVSH.

Fondi limit per Lotet:
1- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 1 Amoxicilin + Clavulanic acid : éshté

10-

11-

12-

13-

14-

15-

16-

17-

18-

18,573 (Tetembedhjet mije e peseqind e shtatedhjet e tre) Leke Pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 2 Azithromycin : éshté 61,913 (Gjashtedhjet e
njemije e nenteqind e trembedhjet) Leke Pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 3 Doxycyline : éshté 12,038 (Dymbedhjete
mije e Tridhjet e tete ) Leke Pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 4 Gnetamicin Sulphate : éshté 4,093
(katermije e nentedhjet e tre) Leke pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 5 Nalidixic Acid : éshté 5,342 (Pesemije e
tregind e dyzet e dy) Leke pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 6 Nitrofurantoin: éshté 5,151 (Pesemije e
njeqind e pesedhjet e nje) Leke pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 7 Nystatin : éshté 38,160 (Tridhjet e tetemije e
njeqind e gjashtedhjete) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 8 Methylergometrine Maleate: éshté 59,038
(Pesedhjet e nentemije e tridhjet e tete) Leke pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 9 Methylprednisolone : éshté 3,342 (Tremije e
tregind e dyzet e dy) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 10 Propylthiouracil : éshté 1,080 (Njemije e
tetedhjet) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 11 Ferrous sulphate : éshté 17,664
(Shtatembedhjet mije e gjashteqind e gjashtedhjet e kater ) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 12 Acetylsaliclic acid 100 mg: éshté 29,304
(Njezet e nentemije e treqind e kater) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 13 Acetylsaliclic acid 500 mg: éshté 6,360
(Gjashtemije e tregind e gjashtedhjet) Leke pa Tvsh.
Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 14 Folic acid : éshté 5,604 (Pesemije e
gjashteqind e kater) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 15 Domperidone : éshté 672 (Gjashtrgind e
shtatedhjet e dy) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 16 Glibenclamide : éshté 472 (Katerqgind e
shtatedhjt e dy) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 17 Loperamide : éshté 2,810 (Dy mije e
tetegind e dhjete ) Leke pa Tvsh.
Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 18 Metformine hydrochloride 850 mg : éshté
3,897 (Tremije e teteqind e nentedhjete e shtate) Leke pa Tvsh.
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19- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 19 Metformine hydrochloride 500mg : éshté
3,091 (Tremije e nentedhjet e nje) Leke pa Tvsh.

20- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 20 Drotaverine Hydrochloride : éshté
303,264 (Treqind e tremije e njeqind e gjashtedhjet e kater ) Leke pa Tvsh.

21- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 21 Indomethacin: eshte 4,924 (Katermije e
nenteqind e njezet e kater) Leke pa Tvsh.

22-Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 22 Amiodarone : éshté 2,354 (Dymije e
tregind e pesedhjet e kater) Leke pa Tvsh.

23- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 23 Amlodipine 10 mg : éshté 31,572 (Tridhjet
e njemije e peseqind e shtatedhjet e dy) Leke pa Tvsh.

24-Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 24 Amlodipine 5mg : éshté 6,620
(Gjashtemije e gjashteqind e njezet) Leke pa Tvsh.

25- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 25 Atenolol : éshté 55,584 (Pesedhjet e
pesemije e peseqind e tetdhjet e kater) Leke pa Tvsh.

26- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 26 Bisoprolol : éshté 31,068 (Tridhjet e
njemije e gjashtedhjet e tete) Leke pa Tvsh.

27-Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 27 Digoxin 0.25mg : éshté 59,496 (Pesedhjet
e nentemije e katergind e nentedhjet e gjashte) Leke pa Tvsh.

28- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 28 Digoxin 0.5mg/2ml : éshté 1,222 (Njemije
e dyqgind e njezet e dy) Leke pa Tvsh.

29- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 29 Diltiazem : éshté 441 (Katergind e dyzet e
nje) Leke pa Tvsh.

30- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 30 Hydrochlorothiazide I: éshté 3,156
(Tremije e njeqind e pesedhjet e gjashte ) Leke pa Tvsh.

31- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 31 Hydrocortisone sodium succinate : &shté
3,285 (Tremije e dygind e tetedhjet e pese) Leke pa Tvsh.

32-Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 32 Isosorbite dinitrate : éshté 12,720
(Dymbedhjet mije e shtateqind e njezet) Leke pa Tvsh.

33- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 33 Losartan : éshté 10,858 (Dhjetemije e
tetegind e pesedhjete e tete) Leke pa Tvsh.

34- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 34 Metoprolol : éshté 3,024 (Tremije e njezet e
kater ) Leke pa Tvsh.

35- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 35 Moxonidine : éshté 2,680 (Dymije e
gjashteqind e tetedhjete ) Leke pa Tvsh.

36- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 36 Naproxen : éshté 2,826 (Dy mije e
tetegind e njezet e gjashte) Leke pa Tvsh.

37-Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 37 Nifedipine : éshté 3,153 (Tremije e njeqind
e pesedhjet e tre) Leke pa Tvsh.
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38- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 38 Omelsartan : éshté 25,555 (Njezet e
pesemije e peseqind e pesedhjet e pese) Leke pa Tvsh.

39- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 39 Propafenon: éshté 372 (Treqind e
shtatedhjet e dy) Leke pa Tvsh.

40- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 40 Propranolol: éshté 540 (Peseqind e dyzet)
Leke pa Tvsh.

41-Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 41 Furosemide: éshté 4,061 (Katermije e
gjashtedhjet e nje) Leke pa Tvsh.

42- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 42 Methyldopa: éshté 55,656 (Pesedhjet e
pesemije e gjashtegind pesedhjet e gjashte) Leke pa Tvsh.

43- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 43 Simvastatine: éshté 1,150 (Njemije e
njeqind e pesedhjte) Leke pa Tvsh.

44-Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 44 Valsartan 40 mg: éshté 12,192
(Dymbedhjete mije e njeqind e nentedhjet e dy ) Leke pa Tvsh.

45-Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 45 Valsartan 80 mg : éshté 14,314
(Katermbedhjete mije treqind e katermbedhjete) Leke pa Tvsh.

46- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 46 Verapamil: éshté 2,650 (Dymije e
gjashteqind e pesedhjete) Leke pa Tvsh.

47-Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 47 Meloxicam: éshté 8,832 (Tetemije e
tetegind e tridhjet e dy) Leke pa Tvsh.

48- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 48 Caffeine +sodium benzonate: éshté 2,916
(Dymije e nenteqind e gjashtembedhjete) Leke pa Tvsh.

49- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 49 Chlorpromazine: éshté 3,888 (Trenije e
tetegind e tetedhjete e tete) Leke pa Tvsh.

50- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 50 Diazepam: éshté 970 (Nentegind e
shtatedhjete) Leke pa Tvsh.

51-Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 51 Paracetamol 125mg: éshté 20,928
(Njezetmije e nenteqind e njezet e tete) Leke pa Tvsh.

52- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 52 Paracetamol 100mg: éshté 3,694 (Tremije
e gjashteqgind e nentedhjet e kater) Leke pa Tvsh.

53- Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave Lotit 53 Haloperidol: éshté 95,568 (Nentedhjet e
pesemije e peseqind e gjashtedhjet e tete) Leke pa Tvsh.

54-Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 54 Naloxone : éshté 1,058 (Njemije e
pesedhjet e tete ) Leke pa Tvsh.

55- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 55 Paracetamol 250 mg : éshté 28,704
(Njezet e tetemije e shtateqind e kater) Leke pa Tvsh.

56- Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave Lotit 56 Loratadine: éshté 1,222 (Njemije e dyqind
e njezet e dy) Leke pa Tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 24 MUAJ.

Shenim: ( Fillimi i Ekzekutimit dhe Pasojat Juridike te Marrevshjeve Kuader me objekt si ne Lotet
perkatese, do te fillojne sipas nevojave te Autoritetit Kontraktor pas perfundimit te marreveshjeve
kuader ne fuqi)

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.05.2022 Ora: 12.00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Znj. Pamela BARDHAJ




